
平成26年6月吉日

同級生各位

大分上野丘高等学校18期同窓会

会長　　堀　孝良

拝啓､各地で梅雨入り宣言が出されました今日この頃ですが､同級生の皆様におかれましては益々

ご清祥のこととお喜び申し上げます｡また､平素は18期同窓会並びに高校全体同窓会活動にご協

力をいただき誠にありがとうございます｡

さて､毎年皆様方にお願いしております18期同窓会費の件ですが昨年度も別紙会計報告の

通り､沢山の方からご入金をいただきましたoお蔭様で円滑な同窓会活動を行うことが出来まし

たことを感謝申し上げます｡

本年も3,000円定額の年会費の振込みをお願いいたします｡出費多難な折申し訳ありません

がなにとぞ趣旨ご理解のうえご協力賜りますようお願い申し上げます0

お支払いは同封の振替用紙で郵便局にて払込いただくか､下記大分銀行-振込願います｡

払込いただいた方には従来どおり同窓会誌｢上野丘｣を送らせていただきます｡

昨年は皆様に名簿の整理をお約束しましたが事務局の怠慢により半分も出来ておりません｡

非常に反省しております｡本年に持越しです｡

今年は｢伊勢･熊野詣2014｣と題し､事務局の後藤君を中心に再び関西方々の力をお借りし

て伊勢路を中心に楽しい旅行を企画しました｡是非､万障お繰り合わせの程たくさんの皆様の

参加をお待ちしております｡

同封のようにメインとしては大分からフェリーで出発､貸し切りバスで移動しますので､各

地からは神戸港､新大阪駅､熊野または現地での合流となります｡

費用は返信葉書記載の概算金額で考えてください｡ガイドや食事を含んだ料金ですが旅行会社

からの提示金額を積算して出しております｡これから人数やシニア割引などを活用して交渉し

ます｡不確定の場合は△で結構です｡取りあえずバス2台60名以上を考えております｡

詳細は参加予定者に確定次第お送りします｡ご期待ください｡

参加人数を把握したいので同封の葉書での返信を早急にお願いします0

住所など変更があった場合は下記事務局-変更の届けをメールやFAXでお願いします｡

18期のHP､リニューアルしております｡情報の共有の為にも時々チェックしてください｡

末筆ながら､皆様のご多幸をお祈りいたします｡

敬具

記

振込先

大分銀行駅前支店　普通預金　5145237　大分上野丘高等学校第18期同窓会

郵貯銀行　　　　　　01770-4-18951　大分上野丘高等学校第18期同窓会

連絡先

大分上野丘高校第18期同窓会事務局　Email : uesyo@oct-net.ne. ip

FAX 097-543-2870　　@###　090-2500-9334


